
UCHWAŁA NR XXX/273/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Bierutów na lata 
2013-2017 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, 
poz. 1362 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Bierutów na lata 2013-2017 stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FDCBDCE0-AC0A-4C44-978E-D8073E0BC6B8. Podpisany




